Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение
«Пушкинский детский сад Омского муниципального района Омской области»

с. Пушкино

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 года        № 69 -од

Об утверждении Отчета о
проведении самообследования ДОУ

На основании приказа Министерства образования Российской
Федерации от 14 декабря 2017 № 1218 г. «О внесении изменений в Порядок
проведения самообследования образовательной организацией, утвержденного
приказом Министерства образования Российской Федерации от 14 июня 2013
г. № 462», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
№ 1324 от 10.12.2013г. «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»,
Постановления Правительства Российской Федерации № 582 от 10.07.2013г.
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
обновления информации об образовательной организации», протокола
педагогического совета МБДОУ «Пушкинский детский сад» № 3 от 16.02.2023
года

Приказываю:
1. Утвердить Отчет о проведении самообследования МБДОУ

«Пушкинский детский сад» за 2022 год.
2. Разместить Отчет о проведении самообследования МБДОУ

«Пушкинский детский сад» за 2022 год в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» до 20.04.2023 г. ответственному
работнику Фризен Людмиле Александровне.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        Л.А.Фризен

		2025-05-21T17:51:17+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПУШКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ